Комитет образования города Курска

муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 47 имени С.В. Широбокова»

305045, г.Курск, переулок 7–й Промышленный, д.9, тел.: (4712) 24-04-00

kursk_school47@mail.ru

ОКПО 23024763 ОГРН1034637020043  ИНН/КПП 4630028193/ 463201001

23.12.2024 года

ПРИКАЗ №333
О внесении изменений в приказ  от 30.09.2024 г. № 242 «О переходе

на обучение в смешанном (очно- дистанционном) формате с  01.10.2024

года» в редакции от 05.11.2024 г. № 279

В  связи с  осуществлением дополнительных мероприятий по

обеспечению безопасности в МБОУ «СОШ № 47 имени С.В. Широбокова» в

период действия на территории Курской области режимов чрезвычайной

ситуации федерального характера и контртеррористической операции, в целях

качественной подготовки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения с  09.01.2025 года в расписание занятий

(приложение № 1), ответственность возложить на  заместителя директора

по УВР Пугач Н.А.

2.Классным руководителям 1-11 классов проинформировать

обучающихся и их родителей (законных представителей) об изменении в

расписании занятий с 09.01.2025 г.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С содержанием приказа ознакомлены:

Гридасова Т.В. –1 «А» класс

Чеботарева Ю.В. – 1 «Б» класс

Белугина М.В. – 1 «В» класс

Астапова Н.А. – 2 «А» класс

Чувакова Г.В. – 2 «Б» класс

Кобец О.В. -  2 «В» класс

Молодякова С.И. –2 «Г» класс

Забелина Л.П. – 3 «А» класс

Быканова Е.А. – 3 «Б» класс

Волобуева Е.Ю. – 3 «В» класс

Полежаева Л.Г. – 3 «Г» класс

Молокоедова Н.Н. –4«А» класс

Конорева Г.Н. – 4 «Б» класс

Астапова  Н.А. – 4«В» класс

Фетисова Е.В. – 4«Г»  класс

Дрантусова С.В.- 5 «А» класс

Алпеева О.П.- 5 «Б» класс

Лобода И.А. – 5«В» класс

Фролова А.А.- 5 «Г» класс

Лунева Н.Л.– 6 «А» класс

Неведрова Н.Ю.– 6 «Б» класс

Тубольцева Т.В. – 6«В» класс

Тарасова Н.В. – 6«Г» класс

Гуторова Л.И. – 7«А» класс

Кулакова В.С. – 7 «Б» класс

Стрельникова М.В – 7«В» класс

Пугач Н.А. – 7«Г» класс

Пазухина О.А. – 8 «А» класс

Костарева А.В. – 8 «Б» класс

Кузнецова Л.Ю. – 8«В» класс

Щавинская С.А. – 8«Г» класс

Беляева Е.В. – 9 «А» класс

Морозова Л.М. – 9«Б» класс

Молодцова Д.А. –  9 «В» класс

Бабий Н.Н. – 10 «А» класс

Красникова Н.Е. – 11«А» класс

Директор школы                                Т.А.Прохорова

mailto:kursk_school47@mail.ru

Приложение № 1

к приказу «О внесении изменений

в приказ

от 30.09.2024 г. № 242

«О переходе на обучение

в смешанном (очно- дистанционном)

формате с  01.10.2024 года» (в редакции

от 05.11.2024 г. № 279)

 от 23.12.2024 № 333

Расписание звонков 1-11 классов

Понедельник, вторник,

среда, четверг, пятница

переме

на

питание

1 смена

1 урок 8.00-8.40 10 мин. Горячее питание 1 –е классы

2 урок 8.50-9.30 15 мин. Горячее питание  2-е классы,

завтрак льготная категория

3 урок 9.45-10.25 15 мин. Льготное питание обед (завтрак)

5-11 классы

4 урок 10.40-11.20 10 мин.

5 урок 11.30-12.10 10 мин. Обед ГПД (1,2 классы),

льготное питание обед 1-2 классы

(2-х разовое питание)

6 урок 12.20-13.00 15 мин. Льготное питание обед 5-11

классы (2-х разовое питание)

7 урок 13.15-13.55 10 мин.

8 урок  14.05-14.45 15 мин.

2 смена

1 урок 12.20-13.00 15 мин. Горячее питание 3-4 классы

2 урок 13.15-13.55 10 мин.

3 урок 14.05-14.45 15 мин. Льготное питание обед 3-4 классы

(2-х разовое питание)

4 урок 15.00-15.40  10 мин.

5 урок 15.50-16.30  10 мин.

6 урок 16.40-17.20  10 мин.

7 урок 17.30-18.10

Расписание занятий с 9 января 2025 года на период смешанного (очно-

дистанционного)

обучения 1-11 классов МБОУ «СОШ № 47 имени С.В. Широбокова»

ПДО – очный формат.

 Понедельник вторник среда четверг пятница

1-4 классы Очное Очное Очное Очное Очное

1-4 классы – внеурочная деятельность в дистанционном формате: «Финансовая

грамотность», «Мир вокруг нас», «Юные математики».

5-е классы Очное

Очное

Очное

Очное

Очное

6-е классы Очное Очное

Очное

Очное

Очное

7-е классы Очное Очное

Очное

Очное

Очное

8-е классы Очное

Очное

Очное

Очное

Очное

9-е классы Очное

Очное Очное Очное

Очное

10-е классы Очное

Очное Очное очное Очное

11- е классы Очное

Очное Очное Очное

Очное

5-11 классы – внеурочная деятельность в дистанционном формате: «Финансовая

грамотность»

		2024-12-27T10:28:53+0300
	Прохорова Татьяна Анатольевна